WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.1.2013. Nazwa zadania: Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Drzwi p.poż na klatce schodowej EI 30 czy EI 60 – rozbieżność pomiędzy opisem technicznym, przedmiarem i rysunkami. Proszę podać jaka klasę odporności ogniowej zastosować.
Odpowiedź: Drzwi p.poż w klatce schodowej EI 60.
Pytanie nr 2

Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej - prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: 
W dokumentacji nie ma zestawienia stolarki. Stolarkę okienną należy wykonać jak pozostałą na budynku PCV białą.
Pytanie nr 3 

Brak rysunku rzutu parteru - prosimy o zamieszczenie rzutu parteru.

Odpowiedź:

Rzut parteru umieszczono na stronie internetowej (jeden z załączników do SIWZ)

Pytanie nr 4

Brak w przedmiarach pozycji na zamontowanie czterech sztuk okien połaciowych w przestrzeni nad tarasem - prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Należy przyjąć 4 okna połaciowe w wymiarze 90 x 120 cm.
Pytanie nr 5
Na rysunku rzutu parteru drzwi wejściowe do klatki schodowej są

narysowane jako drzwi dwuskrzydłowe, natomiast ich opis to : 90x205 EI 30

proszę o podanie właściwych wymiarów drzwi oraz o informacje czy mają to

być drzwi o odporności ogniowej EI 30, EI 60, czy zwykłe drzwi aluminiowe.
Odpowiedź:

Na parterze budynku występują trzy komplety drzwi. 

Drzwi aluminiowe w kolorze białym o wymiarach 130 x 205 EI 60, przeszklone w całości z aktywnym skrzydłem o wymiarze w świetle ościeżnicy 90cm, wyposażone w samozamykacz, pochwyt z zamkiem rolkowym – szt. 1

Drzwi aluminiowe w kolorze białym o wymiarach 90 x 205EI 60, przeszklone w całości, wyposażone w samozamykacze, pochwyty z zamkami rolkowymi – szt.2
Pytanie nr 6

Drzwi dwuskrzydłowe wejściowe do do garaży o wymiarach 170 x 210 na

rysunku rzutu parteru są drzwiami o odporności ogniowej EI 60, w

przedmiarze robót nie ma informacji o odporności ogniowej tych drzwi –

proszę o informacje jakie drzwi wycenić: zwykłe czy EI 60 ?

Odpowiedź: EI 60

Pytanie nr 7

3. W przedmiarze robót budowlanych ilość klap dymowych wynosi 2 szt,

natomiast na rzutach jest przedstawiona tylko jedna klapa dymowa na klatce

schodowej. Dodatkowo w przedmiarze robót elektrycznych została podana

pozycja na klapę dymową. Proszę o korektę przedmiarów elektrycznych jak i

budowlanych.

Odpowiedź:
Powierzchnia klapy dymowej jak w opisie min. 3,03m2. Do wyceny przyjąć klapę dymową uruchamianą czujką dymową oraz przyciskami ręcznymi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

____________________________________

Kierownik zamawiającego
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

